32 No solo en estos terminos de Pension , sino tambien en qualesquiere otras gracias Apostolicas procede lo mismo , como se prueba admirablemente de la *decis. 634.* de las recopiladas por *Ludov. Posth. in suo tract. de manutenend.* ex num. 28. dōde dice: *Vlterius advertebant DD.d. gratiam Verzoni fuisse, cum clausula verificato prius iure patronatus ex foundatione, vel dotatione, qua clausula facit gratiam conditionalem ad text. &c. Et ideo ad illius iustificationem debet, ab impetrante probare ius Patronatus verum, & validum, & quod spectet ad illum, qui presentavit, prosigue al num. 34.* y pone nuestro caso, satisfaciendo la duda: *Nec dicatur d. gratia iam fuisse iustificata per sententiam latam ad favorem ipsius Verzoni super executione suarum litterarum, quia instantibus presentibus clausulis (in forma dignum, & verificato prius iure Patronatus) d. sententia fuit appellabilis, ut de clausula in forma dignum Seraphin. decis. 817. num. 1. &c. Et de clausu-*

la verificato prius iure patronatus fuit dictum in d. Lucana,
&c. Cumque à d. sententia iam fuerit appellatum di-
ci non potest, quod gratia per eam fuerit iustificata, appellatio
suspendit sententiam, eius effectum, & omnia remanent
in eodem statu, quo de tempore sententia latè existebant, l.ap-
pellatione, C. de appellat. Rota coram Cavaller. dec. 242. nu. 2.
& dec. 643. n. 6.

53 En esta conformidad, y con la propia condicion se resol-
viò, apud D. Pennam decis. 1389. el qual respondien-
do a la clausula *sine retardatione executionis*, que se suelie po-
ner por la reverencia de las letras Apostolicas, y que por este pri-
vilegio no pueden ser mas executivas, de lo que procede de de-
recho, advierte num. 7. *Quia placuit responsio, quod illa clausu-*
la, qua solet apponi ob reverentiam litterarum Apostolicarum,
non operatur, ut index mixtus fiat merus executor, sed reser-
uat facultatem, quatenus competit, & quatenus de iure sit lo-
cus executioni, addend. Farinat. decis. 79. part. 2. Recentiss.

54 Es bien al proposito lo que enseña Salgad. de reg. protect. part. 4. cap. 3. num. 34. ibi : *Quando scilicet aliquis conquestus est se pradio fuisse spoliatum evidenter, & Pontifex dat ex-ec-torem, ut si ita est illum restituat, & mittat in possessionem alicuius beneficij, si est vacans, quia hoc genus commissione habet tacitam conditionem, si est spoliatus si vacat, &c. in quo habet executor causæ principalis cognitionem, & debet nece-sario procedere, quia nihil de ea cognitum fuit, ut latè est vi-dere per eundem Menoch. ubi supr. ac propterea hoc casu ab hoc mixto executor, nihil mirum si sit licita appellatio, etiam si non excedat, quia intelligitur etiam datus ad causam prin-cipalem; de quo nos 5. part. cap. 7. ubi de appellacionibus exe-cutoribus gratiarum, que se desca, quizás satisfaciera por noso-tros la duda.*